Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 0899 1202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 14 de julho

Lino
Na [iessáo de:

, .ar(-zy)tnZ,lPzt&íá!g#
TEITURA T{,A SESSÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

emil rc) -tzo4-2+1

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo no 13.351/2021 de 23106/2021

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n' 73212021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmaraencaminha-nos a Indicação n'38612021, de autoria da ilustre

vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao Executivo Municipal, a

viabilidade de serviços de melhorias na Rua Radial I, no Bairro Rodeio, tais como

recapeamento asfáltico e implantação da proteção lateral da ponte sobre o cónego do

Bairro.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência, QUo a Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Logística incluiu vossa solicitação em seu cronograrna

de demandas a serem atendidas, tão logo seja possível.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL] ENE LIBERATO DIAS
ita de Cáceres

ceres - COC - CEP 78'210-906

Cáceres_MT - Brasil .PABX: (065)3223-3223-1500 /3223-4044-w}v,rv.caceres'mt.gor,.br_[:-ttrail;
gab inetr:. cacercsííj) gtnâi l. coln